
DECRETI DI ESPROPRIO E/O DI FISSAZIONE DI INDENNITÀ

COMUNE DI GIUGLIANO - (Provincia di Napoli) - Decreto di esproprio - Prot. n. 14630 del 17.03.2008.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE

Vista la deliberazione della G.M. n.456 del 04/11/98 con la quale veniva approvato il verbale di gara per
l’affidamento dell’incarico per la progettazione e Direzione Lavori relativamente all’ immobile sito al Corso
Campano, angolo Via della Resistenza, ex-Asilo, da destinare a parcheggio ed uffici;

Vista la delibera della G.M. n.57 de 15/03/2001 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo redatto
dal tecnico incaricato, il quadro economico con la relativa copertura finanziaria e sono stati fissati i termini di
inizio ed ultimazione dei lavori e della procedure espropriative;

CONSIDERATO: Che ai sensi e per gli effetti degli art.7 e seguenti della Legge 241/1990 è stato comunica-
to l’avvio del procedimento alle ditte interessate; Che a mezzo di Ufficiale Giudiziario è stata notificata a cia-
scun interessato l’offerta dell’indennità definitiva di esproprio, come approvate con determina n.76 del
17.02.2005; Che gli interessati non hanno presentato, nei termini di legge, dichiarazione di accettazione dell’in-
dennità offerta, ma hanno incardinato dinanzi la Corte di Appello di Napoli il giudizio di opposizione a stima;
Che non essendo state accettate le indennità offerte si è provveduto ad effettuare il deposito delle stesse presso
la competente Cassa Deposito e Prestiti, al fine di disporre l’espropriazione definitiva degli immobili interessati
dalla presente procedura;

Vista la quietanza di deposito n 762 del 23.11.2006 relativa alle indennità di espropriazione e di occupazio-
ne dovute alla ditta proprietaria;

Viste le Leggi 25.6.1865 n.2359 e 22.10.1971 n.865;Visto il D.P.R. 24 luglio 1977 n.616;

Vista la Legge 3 gennaio1978 n.1;Visto l’art.51, comma 3, della legge 8 giugno 1990 n.142;Visto l’art.3, com-
ma 2, d.l.3 febbraio 1993 n.29;Viste le Leggi Regionali 19/04/1977 n.23 e 31/19/1978 n.51;Visto l’art. 57 del
D.P.R. 8 giugno 2001 n 327 e succ. mod.;

DECRETA

in favore del COMUNE di GIUGLIANO l’espropriazione definitiva degli immobili qui di seguito descrit-
to, necessario per la realizzazione di uno stabile destinato ad uffici ed annessi parcheggi al Corso Campano, an-
golo Via della Resistenza, di proprietà della ditta catastale di seguito indicata:

a) unità immobiliare distinta in Catasto Fabbricati: Comune di Giugliano(NA) foglio n. 91 particella n. 76
sub. 1 Cat. C/1 mq.39; sub.2 Cat.C/1 mq.39; sub.3 Cat. C/1 mq.188; sub.4 Cat. B/1 mq.3780, tutte catastalmente
intestate a

- Del Forno Giuseppangelo nato a Napoli il 18/06/1915; Del Forno Mariangela, in De Angelis, nata a Napo-
li il 21/09/1917; Taglialatela Angela Maria in Menichini, nata a Napoli il 06/07/1928; Taglialatela Consiglia nata a
Napoli il 02/11/1906; Taglialatela Fortunata in Navarro, nata a Napoli il 21/07/1929;

Taglialatela Lucio nato a Napoli il 07/09/1935; Taglialatela Nicola nato a Napoli il 30/09/1908; Taglialatela
Paolo nato a Napoli il 2/1/1929;Taglialatela Ugo n. a Napoli il 02/06/1934;Taglialatela Vincenzo n. a Napoli il
15.9.1932;

confinante con le p.lle 56, 598, 58, 77, 89,Via della Resistenza e Corso Campano,indennità complessive do-
vute euro 143.612,82 (centoquarantatremila- seicentododici/82) di cui alla quietanza n. 762 del 23.11.2006;

Il presente decreto deve essere pubblicato d’ufficio nel B.U.R., notificato ai proprietari nelle forme degli
atti processuali civili e trascritto presso l’Ufficio dei Registri Immobiliari di Napoli nonché registrato a termini
di legge a cura e spese del Comune di Giugliano.

Il Dirigente
Com.te Michele Pezzullo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



COMUNE DI MONTORO SUPERIORE - (Provincia di Avellino) - Piazza IV Novembre - CAP: 83026 -
Telefono: 0825/523021 - Fax: 0825/523220 - Decreto n. 4739. Decreto acquisizione immobile per la realizzazione
di insediamenti provvisori di alloggi prefabbricati e per la realizzazione di una strada a seguito del sisma del
23/11/1980, ai sensi dell’art. 43 del D.P.R. 327/2001 e successive modifiche ed integrazioni.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PATRIMONIO

Premesso che:

- con sentenza n. 95 emessa dal Tribunale di Avellino in data 16/11/1993 il Comune di Montoro Superiore
veniva condannato al pagamento in favore dei sigg. Cuomo Salvatore, Immacolata, Luigi, Anna ed Agostino
della somma di lire 198.867.440 oltre interessi legali a far data dall’11/10/1985 e spese di giudizio per complessive
lire 380.000.000 circa, a titolo di occupazione legittima ed illegittima di 3340 mq. di terreno di proprietà dei me-
desimi utilizzato per la realizzazione di insediamenti provvisori di alloggi prefabbricati e per la realizzazione di
una strada a seguito del sisma del 23/11/1980 distinto del catasto terreni al foglio di mappa n.14 particella 595,
ubicato alla frazione Torchiati;

- i sigg. Cuomo Luigi, Aufiero Carmine ved. di Cuomo Immacolata, Cuomo Nina Anna, Salgado Alvarez
Dora ved. Di Cuomo Agostino e Gaudieri Restituta ved. Di Cuomo Salvatore in data 03/01/1996 accettavano e
sottoscrivevano proposta transattiva formulata dal Comune di pagamento della complessiva somma di lire
300.000.000 da liquidare entro e non oltre 30 giorni dall’approvazione da parte del CO.RE.CO. della delibera di
approvazione della proposta, rinunciando ad ogni ulteriore somma, ragione ed azione connessa alla praticata
occupazione ed alla citata sentenza nonché obbligo degli stessi di sottoscrivere l’atto pubblico onde consentire
al Comune la trascrizione e voltura del suolo;

- con delibera n.11 adottata nella seduta del 28/02/1996 chiarita con successivo atto consiliare n.26 del
20/04/1996 regolarmente vistato dal CO.RE.CO. di AV, il Consiglio Comunale approvava lo schema di transa-
zione con allegati frazionamenti, tra i suindicati signori ed il Comune di Montoro Superiore, per la cessione vo-
lontaria delle predette aree per l’importo di lire 300.000.000 da pagare entro 30 giorni dall’approvazione della
predetta delibera da parte del CO.RE.CO. di AV, disponendo di liquidare e pagare ai predetti la somma di lire
16.500.000 prevista per l’espropriazione delle aree de quo giusta delibera del Commissario Prefettizio n.70 del
20/03/1985 con la quale si procedeva all’espropriazione delle aree e n.233 del 22/08/1986 di determinazione delle
indennità provvisorie di esproprio, esecutive a norma di legge e lire 283.500.000 con la contrazione di un mutuo
con la Cassa DDPP;

- trascorsi il predetto termine di trenta giorni previsti nella proposta transattiva fu presentato pignoramen-
to presso terzi ed a seguito del provvedimento del Pretore di Montoro Superiore con atto consiliare n.59 adotta-
to nella seduta del 6/12/1996 fu riconosciuto il debito di lire 157.846.086 per il pagamento di lire 78.948.043 in
favore del sig. Cuomo Luigi e di lire 78.898.043 in favore della sig.ra Restituta Gaudieri ved. Cuomo Salvatore e
con atto consiliare n.7 adottato nella seduta del 21/02/1997 fu riconosciuto il debito di lire 236.535.489 per il pa-
gamento di lire 78.948.043 in favore delle sigg.re Cuomo Nina ed Anna, di lire 78.845.163 in favore del sig. Au-
fiero Carmine ed altri eredi di Cuomo Immacolata e lire 78.845.163 in favore di Salgano Alvarez Dora ved.
Cuomo Agostino;

- in esecuzione dei precitati atti consiliari furono emessi mandati di pagamento n.944 del 13/12/1996
dell’importo complessivo di lire 157.846.086 in favore del Tesoriere Comunale Banca Popolare dell’Irpinia ter-
zo pignoramento e n.307 del 28/04/1997 dell’importo complessivo di lire 236.535.489 in favore dell’Avv. Luciano
Titomanlio quale procuratore dei sigg. Cuomo Nina ed Anna, Aufiero Carmine ed altri e Salgano Alvarez
Dora;

Considerato che i fondi indicati nella predetta sentenza sono stati utilizzati per scopi di pubblico interesse e
la realizzata opera pubblica ne ha determinato la trasformazione irreversibile degli stessi in assenza di decreto
di esproprio;

Considerato che il conflitto di interessi tra l’espropriante e l’espropriato è stato definito con la precitata
sentenza;

Ritenuto dover formalizzare con il presente atto l’acquisto del bene suindicato in capo alla pubblica ammi-
nistrazione, anche ai fini della trascrizione presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari e della voltura cata-
stale;

Visto il decreto del Sindaco n. 2839 del 21.03.2008 di incarico di Responsabile del IV Settore;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



Vista la delibera di G.C. n. 227 del 12/10/2007 di indirizzi ai responsabili di settore;

Visto il frazionamento approvato dall’UTE di AV in data 10/2/1993;

Visto l’art. 43 del D.P.R. 327/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto il D. Lgs n. 76/1990;

DECRETA

E’ disposta a favore del Comune di Montoro Superiore, Piazza IV Novembre C.F. 80001550641, ai sensi
dell’art. 43, comma 4 del D.P.R. 327/2001 per la causale di cui in narrativa, l’acquisizione definitiva al proprio pa-
trimonio del seguente bene immobile: Terreno di complessivi mq. 3340, ubicato in Montoro Superiore. distinto
nel catasto terreni al foglio di mappa n. 14 particella 595, ubicato alla Via Spiniello della frazione Torchiati.

Si dà atto dell’avvenuto pagamento in favore dei suddetti proprietari , come esplicitato in narrativa;

Il presente decreto comporta l’estinzione automatica di tutti gli altri diritti, reali o personali, gravanti sul
bene, salvo quelli compatibili con i fini cui l’acquisizione espropriativa è preordinata;

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio della sede comunale e per estratto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Campania e sarà, a cura e spese del Comune di Montoro Superiore, registrato presso l’Ufficio
delle Entrate, trascritto presso l’Ufficio dei Registri Immobiliari e richiesta la voltura catastale all’ufficio del Terri-
torio competente e notificato nelle forme degli atti processuali civili ai sigg. Restituta Gaudieri, proprietaria per
1/15, nata a Giffoni Sei casali (SA) il 25/06/1950 e residente a Salerno in Via Angrisani 5, Cuomo Sabatino, pro-
prietario per 1/15, nato a Salerno il 18/03/1978 ed ivi residente in Via Angrisani 5, Cuomo Giovanna,proprietaria
per 1/15, nata a Salerno il 18/04/1981 ed ivi residente in Via Angrisani 5, eredi di Cuomo Salvatore; Cuomo Anna
o Nina,proprietaria di 1/5, nata a Montoro Superiore il 25/01/1933 e residente in Via Rua Gardenia 302 Jardin Das
Flores 06110 240 Osacco S. Paolo Brasile; Aufiero Pantaleone, proprietario di 1/15, nato il 08/09/1952, Aufiero
Carmine J. ,proprietario di 1/15, nato il 20/02/1955 e Aufiero M. Teresa,proprietaria di 1/15, nata il 15/03/1961 ere-
di di Cuomo Immacolata residenti in Brasile; Salgano Alvarez Dora, proprietaria di 1/15, nata il 20/05/1950, Cuo-
mo Agostino, proprietario di un 1/30, Cuomo Aldo, proprietario di 1/30, Cuomo Giuliano, proprietario di 1/30 e
Cuomo Rita, proprietario di 1/30 eredi di Cuomo Agostino, residenti in Brasile;

Si invocano i benefici fiscali previsti dall’art 70 del D.Lgs del 30/03/1990 n. 76.

Dalla Residenza Municipale, lì 19 maggio 2008.

Il Responsabile del Patrimonio
Ing. Michele Antoniciello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



COMUNE DI PETRURO IRPINO - (Provincia dx Avellino) - Via Ettore Capozzi , n° 9 Tel - Fax
0825/996115 - www.petruroirpinonline.com - e-mail petruro@mediaproject.com - Servizio Lavori Pubblici -
Prot. n° 1039 - Decreto definitivo di esproprio delle aree occorse per l’esecuzione dei lavori di “Ristruttura-
zione VIA E. Capozzi”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che con delibera di G.C. n. 65 del 17/10/2002, esecutiva come per legge, fu approvata una variante tec-
nica al progetto esecutivo dei lavori di “Ristrutturazione Via E. Capozzi” , approvato con atto di G.C. n° 137 del
22/10/1999, con finanziamento della spesa per euro 82.633,10 mediante mutuo concesso dalla Cassa DD.PP. giusta
pozione n° 4329405.00, con ammortamento a carico del bilancio Regionale ai sensi della L.R. n° 51/78 e del bilan-
cio comunale e per euro 5.164,57 ;

VISTO il decreto del Responsabile del servizio tecnico prot. n° 754 del 04/04/2003, con il quale si disponeva
l’occupazione temporanea in via d’urgenza, delle aree destinate allo scopo sopra specificato, riconoscendo la
natura dell’opera di pubblica utilità nonché l’indifferibilità e l’urgenza dei lavori;

VISTO il piano particellare grafico e descrittivo definitivo dei terreni espropriati per la realizzazione dei la-
vori di “Ristrutturazione Via E. Capozzi”;

VISTA la delibera di G.C. n° 12 del 12/03/2008, esecutiva come per legge, con la quale sono state determi-
nate l’indennità di esproprio provvisoria e di occupazione, da corrispondere ai proprietari delle aree occorrenti
per l’attuazione dell’intervento di “Ristrutturazione Via E. Capozzi” , secondo la relazione di stima, predispo-
sta dall’Ufficio tecnico comunale;

VISTO il decreto di determinazione dell’indennità provvisoria di esproprio prot. n°790 del 18/03/2008,
emesso dal responsabile del servizio, debitamente notificato alla ditta esproprianda e pubblicato nelle forme di
legge, riflettente la indicazione della misura delle indennità di esproprio in ordine all’acquisizione dei suolo oc-
corsi per l’esecuzione dei lavori di “Ristrutturazione Via Ettore Capozzi”, riportato in catasto al foglio n° 4 par-
ticella n° 894 ex 190/b superficie espropriata mq. 12,00;

DATO ATTO che l’unica ditta interessata alla procedura espropriativa risulta essere la sig.ra CIRELLI Pa-
squalina nato a Petruro Irpino (AV) il 05/08/1943, la quale nel termine di giorni 30 dalla data di notifica del decreto,
23/03/2008 non ha comunicato la propria disponibilità all’accettazione dell’indennità offerta, ovvero di convenire
con questo ente la cessione volontaria, pertanto la relativa indennità è da intendersi non accettata, per cui il relativo
importo pari ad euro 488,41, euro344,76 per indennità di esproprio ed euro143,65 per indennità di occupazione verrà
depositato presso la Cassa Depositi e Prestiti;

VISTA la determina del responsabile del servizio tecnico n° 87 del 28/04/2008, con la quale viene disposto
presso la Direzione Provinciale del Tesoro di Avellino - Servizio Cassa Depositi e Prestiti, il deposito del com-
plessivo importo di euro 488,41;

VISTO il mandato di pagamento n° 210 del 30/04/2008, con il quale si è provveduto a depositare tale im-
porto;

VISTA la legge n° 2359 del 25/06/1865;

VISTA la legge 22/10/1971, n° 865;

VISTA la legge 03/01/1978, n° 1

VISTA la L.R. 19/04/1977, n° 23;

VISTA la L.R. 31/10/1978, n° 51

VISTA la legge 29/07/1980, n° 385

VISTO il D.P.R. n° 327 dell’08/06/2001 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge n° 244 del 24/12/2007;

DECRETA

ART. 1 - Per i fini di cui in premessa è pronunciata l’espropriazione definitiva a favore del Comune di
PETRURO IRPINO dei beni immobili appresso specificati:

Cirelli Pasqualina, nata a Petruro Irpino (AV) il 05/08/1943, C.F. CRL PQL 43M45 G519Q e residente in

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



Avellino, al corso Europa, n°37, proprietaria del lotto di terreno, riportato in N.C.T. foglio n° 4 particella n° 894
ex 190/b, confinante con strada Provinciale Serra - Bagnara n° 42 e con proprietà della stessa ditta esproprianda;
indennità di esproprio euro 344,76, indennità di occupazione euro 143,65, totale indennità euro 488,41.

ART. 2 - Il Comune di Petruro Irpino (AV) è autorizzato, pertanto ad acquisire al patrimonio comunale
l’immobile indicato.

ART. 3 - Il presente decreto sarà registrato e notificato nei modi e termini di legge, nonché trascritto presso
la competente conservatoria dei Registri Immobiliari.

Esso decreto sarà inoltre, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, e affisso all’Albo
Pretorio Comunale.

Petruro Irpino, lì 06/05/2008

Il Responsabile del Servizio
Geom. Eugenio De Marco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



COMUNE DI PRAIANO - (Provincia di Salerno) - Determina N. 39 del 13/05/200 - Estratto - Determina-
zione, in via provvisoria, dell’indennità di espropriazione degli immobili necessari ai lavori di relizzazione par-
cheggio in Via G. Marconi.

Il testo integrale della Determina n. 39/2008 completa degli allegati è pubblicato sul sito istituzionale del
Comune di Praiano: www.comune.praiano.sa.it

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE - CASERTA - Avviso relativo al decreto di
occupazione del Comune di Vitulazio n. 4/08.

IL PRESIDENTE RENDE NOTO

- Che in data 20/03/2008 Prot. n. 3472 il Comune di Vitulazio ha emesso il decreto di occupazione d’urgenza
n. 4/08 in favore del Consorzio A.S.I. di Caserta di alcuni terreni ricadenti nel tenimento comunale di"Vitula-
zio" occorrenti per la realizzazione di insediamenti industriali e connesse infrastrutture nell’Agglomerato Indu-
striale “Capua Nord”;

- Che i Progetti nell’Agglomerato Industriale “Capua Nord” sono: riqualificazione ambientale, paesaggi-
stica e assetto idrogeologico, urbanizzazione primaria dell’intero comparto “Capua Nord”;

- Che previo accordo di Programma Quadro “Infrastrutture di Supporto alle attività economiche”, a segui-
to dell’intesa istituzionale di programma del 16/02/2000 tra Governo e Regione Campania viene conferito carat-
tere di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza;

- Che le ditte proprietarie interessate da tale procedimento risultano essere:

1. RENDINA GIOVANNI F. 26 Par/la 9 mq da espropriare 123;

2. AGRICOLA SAN MICHELE S.P.A. F. 26 Par/la 5 mq da espropriare 3.840; F. 26 Par/la 5048 mq da
espropriare 1.150; F. 26 Par/la 5051 mq da espropriare 700; F. 26 Par/la 5045 mq da espropriare 280; F. 26 Par/la
5044 mq da espropriare 3.910; F. 26 Par/la 5038 mq da espropriare 4.470; F. 27 Par/la 48 mq da espropriare 280;

3. VILLA SAN MICHELE S.R.L. F. 26 Par/la 5040 mq da espropriare 1.620; F. 26 Par/la 5053 mq da
espropriare 160; F. 26 Par/la 5047 mq da espropriare 3.380;

4. REGIONE CAMPANIA F. 26 Par/la 21 mq da espropriare 1.550; F. 26 Par/la 97 mq da espropriare
4.190; F. 26 Par/la 96 mq da espropriare 546; F. 26 Par/la 104 mq da espropriare 170 ; F. 26 Par/la 105 mq da
espropriare 2.475 ; F. 26 Par/la 102 mq da espropriare 7.990; F. 27 Par/la 47 mq da espropriare 240; F. 27 Par/la
49 mq da espropriare 60.

Il Presidente
Corrado Cipullo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE - CASERTA - Avviso relativo al decreto di
occupazione del comune di Pignataro Maggiore n. 4263/08.

IL PRESIDENTE RENDE NOTO

- Che in data 9/05/2008 prot. n. 4263 il Comune di Pignataro Maggiore ha emesso il decreto di occupazione
d’urgenza in favore del Consorzio A.S.I. di Caserta di alcuni terreni ricadenti nel tenimento comunale di"Pigna-
taro Maggiore" occorrenti per la realizzazione di insediamenti industriali e connesse infrastrutture nell’Agglo-
merato Industriale “Volturno Nord”;

- Che i Progetti nell’Agglomerato Industriale “Volturno Nord” sono: riqualificazione ambientale, paesag-
gistica e assetto idrogeologico, manutenzione ed urbanizzazione delle strade consortili interne, recupero e ri-
funzionalizzazione ed arredo della fascia di pertinenza A.S.I. e degli svincoli lungo l’Appia Antica,
realizzazione della rete fognaria ed impianto di depurazione;

- Che le ditte proprietarie interessate da tale procedimento risultano essere:

1. Bovenzi Margherita oggi erede Formicola Angelo F. 18 Par/la 6 mq da espropriare 655; F. 18 Par/la 73
mq da espropriare 1836 , F.18 Par/la 70 mq da espropriare 2893;

2. Bovenzi Tommaso F.18 Par/la 69 mq da espropriare 223; F.18 Par/la 62 mq da espropriare 43;

3. SPA CMF oggi O.M.C. Italia F.18 Par/la 14 mq da espropriare 990;

4. Comune di Pignataro Maggiore F.16 Par/la 32 mq da espropriare 110, F.18 Par/la 17 mq da espropriare
1385, F.18 Par/la 185 mq da espropriare 16, F.18 Par/la 143 mq da espropriare 3577, F.18 Par/la 175 mq da espro-
priare 276, F. 18 Par/la 186 mq da espropriare 34; F. 18 Par/la 187 mq da espropriare 974; F. 18 Par/la 146 mq da
espropriare 1610, F. 18 Par/la 149 mq da espropriare 840; F. 18 Par/la 173 mq da espropriare 254, F. 18 Par/la 171
mq da espropriare 915, F. 18 Par/la 172 mq da espropriare 120, F. 18 Par/la 156 mq da espropriare 176, F. 18
Par/la 160 mq da espropriare 305, F. 18 Par/la 159 mq da espropriare 504;

5. Nacca Giovanni - comproprietario- Nacca Giuseppe - comproprietario- F. 16 Par/la 62 mq da espropriare
119, F.18 Par/la 165 mq da espropriare 22;

6. Demanio dello Stato F.18 Par/la 76 mq da espropriare 3321, F.18 Par/la 67 mq da espropriare 5101, F.16
Par/la 136 mq da espropriare 1393;

7. Linea Meat F. 18 Par/la 100 mq da espropriare 85;

8. Natale Mario F.18 Par/la 66 mq da espropriare 393, F.18 Par/la 5020 mq da espropriare 127, F. 18 Par/la
5023 mq da espropriare 1464;

9. Lubrano Vincenzo proprietario per 10/15, Lubrano Caterina proprietaria per 1/15 , Lubrano Felicia pro-
prietaria per 1/15, Lubrano Gaetano proprietario per 1/15, Lubrano Giuseppe proprietario per 1/15, Lubrano
Raffaele proprietario per 1/15 F. 16 Par/la 5044 mq da espropriare 447, F.16 Par/la 85 mq da espropriare 1705,
F.16 Par/la 167 mq da espropriare 142, F.16 Par/la 184 mq da espropriare 54, F.16 Par/la 5040 mq da espropriare
946, F. 16 Par/la 5074 mq da espropriare 3378;

10. Lubrano Vincenzo proprietario per 1/3, Lubrano Antonio proprietario per 1/3, Lubrano Gaetano pro-
prietario per 1/3, F. 16 Par/la 253 mq da espropriare 2255, F.16 Par/la 255 mq da espropriare 1410, F. 16 par/la
107 mq da espropriare 984, F. 16 Par/la 260 mq da espropriare 195;

11. Lubrano Vincenzo F. 16 Par/la 5045 mq da espropriare 11;

12. Rotoli Maria Gaetana proprietaria per 1/4 , Rotoli Vincenzo proprietario per 1/4 , Rotoli Vincenza pro-
prietaria per 1/4, Rotoli Giorgio proprietario per 1/4 F. 16 Par/la 74 mq da espropriare 773;

13. De Lucia Carolina proprietaria per 1/2 , Leonardo Angelina comproprietaria per 1/2, Leonardo Anto-
nio comproprietario per 1/2, Leonardo Giovanna comproprietaria, Leonardo Rosa comproprietaria per 1/2, F.
16 Par/la 73 mq da espropriare 80;

14. Galdiero Aniello proprietario per 1/2, Galdiero Gennaro proprietario per 1/3 , F.15 Par/la 59 mq da
espropriare 18, F. 15 Par/la 60 mq da espropriare 79; F. 15 Par/la 243 mq da espropriare 43, F. 16 Par/la 248 mq
da espropriare 71, F. 16 Par/la 71 mq da espropriare 80, F. 16 Par/la 72 mq da espropriare 99;

15. Bovenzi Pasquale proprietario per 3/9 , Bovenzi Giorgio proprietario per 2/9, Bovenzi Maria Teresa

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



proprietaria per 2/9, Bovenzi Tommaso proprietario per 2/9, F. 16 Par/la 247 mq da espropriare 113;

16. Lanna Carmela proprietaria per 1/2, Rotoli Franco Mario proprietario per 1/2, F. 15 Par/la 114 mq da espro-
priare 230, F. 16 Par/la 161 mq da espropriare 2630, F. 16 Par/la 249 mq da espropriare 670;

17. Marcello Maddalena proprietaria per 4/5 , Rotoli Agostino proprietario per 1/5 deceduto, F. 16 Par/la
5041 mq da espropriare 220;

18. Natale Maria Giovanna F. 16 Par/la 69 mq da espropriare 119;

19. Natale Raffaele usufrutto deceduto, Della Vedova Carmela usufrutto F. 16 Par/la 1 mq da espropriare
521;

20. Natale Maria Giovanna proprietaria per 1000/1000, Natale Raffaele usufrutto deceduto, Della Vedova
Carmela usufrutto, F. 15 Par/la 57 mq da espropriare 96;

21. Natale Maria; Raffaella di Antonio comproprietaria, Natale Maria; Rosa di Antonio comproprietaria,
F. 16 Par/la 11 mq da espropriare 80;

22. Natale Giorgio F. 16 Par/la 5052 mq da espropriare196;

23. Bovenzi Giuseppe F.15 Par/la 14 mq da espropriare 635;

24. Pettrone Anna F.15 Par/la 47 mq da espropriare 665;

25. Cenname Antonio, Maria Giovanna, Pietro Antonio Bartolomeo, tutti proprietari per 1/3 F.15 Par/la 127
mq da espropriare 93;

26. Nacca Gaetano F. 15 Par/la 56 mq da espropriare 71;

27. Capezzuto Angela proprietaria per 6/9, Nacca Angelo, Antonio, Giovanna proprietari per 1/9 F. 15
Par/la 111 mq da espropriare 58;

28. Ronzo Anna Maria F. 15 Par/la 242 mq da espropriare 69;

29. Calabrò Carmine e Cuccaro Pina proprietari per 1/2 F. 15 Par/la 113 mq da espropriare 101;

30. Rotoli Maria Gaetana F. 15 Par/la 5002 mq da espropriare 115;

31. Rotoli Giorgio F. 15 Par/la 116 mq da espropriare 103;

32. Rotoli Vincenza proprietaria 1000/1000 Antinolfi Maria Angela Usufruttuaria parziale F. 15 Par/la 117 mq
da espropriare 194;

33. Della Vedova Carmela F. 15 Par/la 5126 mq da espropriare 324, F. 15 Par/la 5127 mq da espropriare 16;

34. Istituto Diocesano CAPUA F. 15 Par/la 5233 mq da espropriare 182, F. 16 Par/la 24 mq da espropriare
832, F. 16 Par/la 25 mq da espropriare 1776, F. 16 Par/la 26 mq da espropriare 3720;

35. Silia S.P.A. , F. 16 Par/la 5093 mq da espropriare 300;

36. T.A.V. F. 15 Par/la 5045 mq da espropriare 136, F. 15 Par/la 5083 mq da espropriare 3543;

37. AREA SVILUPPO s.r.l. F. 18 Par/la 86 mq da espropriare 2925, F. 18 Par/la 28 mq da espropriare 1460;
F. 18 Par/la 92 mq da espropriare 1300, F. 18 Par/la 27 mq da espropriare 5090, F. 18 Par/la 80 mq da espropriare
2390;

38. CMF s.p.a. oggi O.M.C. Italia s.p.a. F.18 Par/la 123 mq da espropriare 2340 , F.18 Par/la 31 mq da espro-
priare, F.18 Par/la 107 mq da espropriare 4441, F.18 Par/la 109 mq da espropriare 3945 , F.18 Par/la 94 mq da
espropriare 3090;

39. COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE F.18 Par/la 173 mq da espropriare 254, F.18 Par/la 171 mq
da espropriare 915, F.18 Par/la 172 mq da espropriare 120;

40. MONASTERO DELLA CONCEZIONE DI CAPUA F. 22 Par/la 7 mq da espropriare 1125, F.22 Par/la 8
mq da espropriare 650;

41. CAIMANO VIRGINIA F. 15 Par/la 5146 mq da espropriare 120, F. 15 Par/la 5144 mq da espropriare
170;

42. ISMEA F. 21 Par/la 82 mq da espropriare 1000;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008



43. DI DOMENICO MARIA ROTONDA F.13 Par/la 42 mq da espropriare 180;

44. ITALCOAT F.18 Par/la 5003 mq da espropriare 2520;

45. CONTITAL F.18 Par/la 126 mq da espropriare 1890;

46. BOVENZI ANTONIO E GERARDO PROPRIETARI PER 1/4 BOVENZI FILOMENA
PROPRIETARIA PER 2/4 F. 18 Par/la 83 mq da espropriare 595; F. 18 Par/la 87 mq da espropriare 385;

47. BOVENZI MARGHERITA oggi FORMICOLA ANGELO F. 18 Par/la 73 mq da espropriare 50;

48. MONASTERO DELLA CONCEZIONE DI CAPUA F.22 Par/la 7 mq da espropriare 1600;

49. BOVENZI ANTONIO E GERARDO PROPRIETARI PER 1/4 BOVENZI FILOMENA
PROPRIETARIA PER 2/4 F. 18 Par/la 87 area da asservire 84,6 ; F. 18 Par/la 55 area da asservire 167,4 F. 18
Par/la 83 area da asservire 145,2;

50. ENEL s.p.a. F. 18 Par/la 48 area da asservire 153,6;

51. CAIMANO VIRGINIA F. 15 Par/la 5146 area da asservire 1028,40;

52. AREA SVILUPPO s.r.l. F. 18 Par/la 86 area da asservire 126,60 F. 18 Par/la 28 area da asservire 195,00;
F. 18 Par/la 92 area da asservire 780,00, F. 18 Par/la 27 area da asservire 632,40 , F. 18 Par/la 80 area da asservire
660,00;

53. ITALCOAT F.18 Par/la 5003 area da asservire 546,00.

Il Presidente
Corrado Cipullo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008


